



PROTOKOLL - justerat

fört vid
Aikikais graderingskommittés sammanträde

MÖTE: 1/95
TID: 16 februari 1995
PLATS: Stockholm
NÄRVARANDE: Cecilia Ralfe-Stelander
Urban Aldenklint
Stefan Stenudd
Jan Nevelius
Carlos Enguis
adjungerad: Anna-Greta Ceesay

1 ÖPPNANDE

Mötet öppnades, och aikidosektionens ordförande Anna-Greta Ceesay adjungerades samt hälsades välkommen.

2 PROTOKOLL

Beslöts att protokoll endast ska spridas utanför kommittén när de har justerats. Justering sker vid efterföljande sammanträde. Beträffande förra mötets protokoll, beslöts att uppdra åt Urban Aldenklint och Jan Nevelius att revidera detta, för att justeras på nästa sammanträde.

3 DAGORDNING

Efter vissa omflyttningar och kompletteringar godkändes dagordningen.

4 INFORMATION FRÅN AIKIDOSEKTIONENS STYRELSE

Presenterades skriftlig information från styrelsen om bland annat ekonomi och invalsfrågor, som kompletterades med muntliga uppgifter av Anna-Greta Ceesay. Vidare väcktes frågan om hur styrelsen förhåller sig till de beslut som fattades vid Aikikaiklubbarnas möte i oktober. Anna-Greta meddelade att styrelsen på sitt senaste möte beslutat att överlåta hantering och beslut om fukushidoin och shidoin till graderingskommittén.

5 EKONOMI

Meddelades att styrelsen på sitt senaste möte beslutat att Aikikais kyudiplom ska kosta 10 kronor styck. Sektionsdiplomen, utan specificerad stiltillhörighet, kostar 5 kronor styck, likaså barndiplomen.

Styrelsen meddelade också att graderingskommittén hitintills under verksamhetsåret förbrukat 32.344,38 kronor. Budgeterat var 20.000 kronor, att kompletteras vid behov med äskanden. Intäkter från försäljning av Aikikais kyudiplom under återstoden av verksamhetsåret förväntas inte till fullo täcka denna differens, varför kommittén uppmanades att inlämna ett äskande med en uppskattning av ekonomiska behov för den återstående perioden. Kommittén beslöt att uppdra åt Stefan Stenudd att utföra detta.

6 GRADERINGSLICENS

Särskild graderingslicens kan beviljas personer som inte kan komma i fråga för utnämning till fukushidoin eller shidoin, till exempel sådana som inte uppfyller minimikravet 2 respektive 4 dan.

Hikari Aikidoklubb har ansökt om graderingslicens för fyra av sina instruktörer, vilka samtliga har grad under 2 dan. Kommittén beslöt därför att bevilja licens åt en av de dangraderade i ansökan, att gradera till och med 3 kyu i enlighet med sektionens tidigare graderingsregler, och upplät åt klubben själv att välja vem.

7 INVAL AV KLUBBAR

Styrelsen meddelade de två klubbinvalid som skett senast, varav en är Iwama ryu och en annan ospecificerad stil. Om dessa hade kommittén inget att yttra.

Anna-Greta Ceesay meddelade att styrelsen gärna vänder sig till kommittén för synpunkter i fråga om klubbinvalid, när den känner behov av detta.

Kommittén uttryckte sitt angelägna önskemål om att bli informerad om vilka Aikikaiklubbar som väljs in i sektionen, vilket sektionsordföranden samtyckte till.

8 ANDRA GRADERINGSSYSTEM

Ingen åtgärd.

9 DOKUMENTATION

Ingen åtgärd.

10 UPSIKT ÖVER GRADERINGAR

Meddelades att dangradering hålls av Nishio shihan i Malmö i april och Uppsala i juni.

11 AIKIKAIS GRADERINGSREGLER

Jan Nevelius presenterade sitt förslag till målsättning, som mottogs med stor uppskattning. Han föreslog ändå en ytterligare bearbetning av texten, vilket kommittén godkände. Om inga invändningar väcks när denna text sedan sprids till kommitténs ledamöter, ska den föras in i regelverket.

Beträffande första sidan i regelverket, som bland annat behandlar kommitténs tillsättande, uppdrogs åt Stefan Stenudd att konferera med sektionsordföranden om dess ordalydelse och innehåll. I övrigt beslöt kommittén att införa de ändringar som föreslogs av Aikikaiklubbarnas möte i oktober 1994.

12 DANGRADERINGAR

Rapporterades att Endo shihan fört med sig diplommet för Jan Hermanssons 6 dan, att högtidligen utdelas i samband med träningspasset denna kväll. Vid detta beslut hela kommittén att närvara.

Rapporterades om inkomna ansökningar om dangradering, vilka samtliga behandlats av kommittéledamöter. Närmaste dangradering utförs av Endo shihan i samband med hans läger i Vanadis Aikidoklubbs regi.

13 RÄTT ATT UTFÖRA DANGRADERING

Ingen åtgärd.

14 HOMBU DOJO OCH IAF

Frågan väcktes om vilka högre dangraderingar utöver 6 dan till Jan Hermansson, som kan ha offentliggjorts vid Hombu dojos Kagamibiraki den 8 januari. Uppdrogs åt Jan Nevelius att försöka utröna detta.

15 REPRESENTATION I SVERIGE

Kommittén är representerad vid Endo shihans innevarande besök, där även sektionstyrelsen kommer att representera och dela ut en present. Likaså ska kommittén vara representerad vid besök från Kobayashi shihan den 29 mars till 6 april, Nishio shihan i april och juni, samt Christian Tissier shihan i juni.

16 INTERNATIONELL REPRESENTATION

Jan Nevelius meddelade att han kommer att bevista Endo shihans invigning av sin första egna dojo i Japan den 22 april. Kommittén beslöt att ansöka hos sektionstyrelsen om bidrag till honom för denna resa, såsom representant för graderingskommittén på evenemanget. Relationen med Endo shihan anser kommittén som av särskild vikt, då han är enda instruktör från Hombu dojo, som besöker Sverige regelbundet. Uppdrogs åt Stefan Stenudd att skriva ansökan.

17 FUKUSHIDOIN, SHIDOIN, SHIHAN

Meddelades att sektionstyrelsen beslutat överlåta behandling av dessa frågor till graderingskommittén.

Stefan Stenudd presenterade ett förslag till intyg för fukushidoin och shidoin, i linje med kyudiplomens utseende. Beslöts att han i samarbete med sektionsoförföranden tar fram kostnadsförslag till produktion av dessa, att utföras så snart medel beviljats för detta.

Beslöts att förnya informationen till klubbarna om ansökningsförfarande för fukushidoin och shidoin, samt att distribuera blanketter för detta.

Sektionsoförföranden erbjöd sig att ordna så att detta kommer med i närmast följande utskick från sektionen. Uppdrogs åt Stefan Stenudd att tillställa styrelsen materialet i tid för detta.

I fråga om utnämning till fukushidoin eller shidoin av ledamöter i kommittén, beslöt kommittén att överlämna dessa beslut till sektionstyrelsen.

FUKUSHIDOIN

Beslöts att utnämna följande personer till fukushidoin:

Svedberg, Jesper	Brandbergens Aikidoklubb
Wikner, Claes	Mihashira Aikidoklubb
Halén, Ove	Umeå Aikidoklubb
Scherrer, Åsa	Iyasaka Aikidoklubb
Bengtsson, Åke	Iyasaka Aikidoklubb
Asplund, Mats	Iyasaka Aikidoklubb
Wikström, Helena	Iyasaka Aikidoklubb
Winnerstam, Göran	Iyasaka Aikidoklubb
Linde, Ulf	Iyasaka Aikidoklubb
Knutsson, Kenneth	Iyasaka Aikidoklubb
Lektér, Per-Åke	Iyasaka Aikidoklubb
Ågren, Sonny	Iyasaka Aikidoklubb
Fredbäck, Kerstin	Högdalens Izanagi

SHIDOIN

Beslöts att utnämna följande personer till shidoin:

Lindén, Börje	Iyasaka Aikidoklubb
Linder, Kenneth	Aikido Dojo Vallentuna
Taleb, Nizam	Iyasaka Aikidoklubb

Ansökningar för kommitténs ledamöter vidarebefordrades till sektionstyrelsen.

18 AIKIKAIKLUBBARS GRADERINGSSYSTEM

Ingen åtgärd.

19 REGISTER OCH DATA

Ingen åtgärd.

20 ÖVRIGT

Beslöts att fortsättningsvis komplettera dagordningen med punkten "Andra graderingssystem".

21 NÄSTA MÖTE

Uppdrogs åt Carlos Enguis att finna passande datum för nästa sammanträde.

21 MÖTETS AVSLUTANDE

Avslutades mötet, och gästande sektionsordföranden tackades för sin medverkan. Hon förklarade också att kommitténs ledamöter gärna får höra av sig om de är intresserade av att delta på ett styrelsemöte.

Vid protokollet:

Justeras vid nästkommande sammanträde.

Stefan Stenudd